
                                      令和３年１０月１３日        

    防府市剣道連盟 

会員 各位 

 

                                                    防府市剣道連盟  

会長  岡本龍義                                              

                            （公印省略） 

 

 

令和３年度 防府市剣道連盟納会の中止の連絡 

 

 

謹啓 秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年も残すところ僅かとなりました。一年間変わらぬご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、12 月 18 日に開催を予定しておりました令和 3 年度防府市剣道連盟

納会は新型コロナウィルス感染症拡大防止、および皆様の健康と安全を第一

に考慮し、中止とさせていただきます。 

主旨ご賢察のうえ、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

 事務局  琴崎 忍 

      〒747-0845 防府市大字仁井令９０８－１３ 

携帯 ０９０－８９９８－０４７１ 

hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

